
2023-2024 m.m.  rudens semestro BMF įvykdytos/vykdomos priemonės/studentų 

pageidavimai pagal apklausų rezultatus 

 

Apklausa apie BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGOS STUDIJŲ PROGRAMĄ IR STUDIJŲ 

ORGANIZAVIMĄ  
 

Gerintina sritis: 
*BMF patalpų atnaujimas ir pritaikymas kokybiškesnėms 

studijoms. 

*Kolegijoje organizuojama neakademinė veikla. 

*Dalyvavimo mainų programoje atranka, problemų 

sprendimas išvykstant ir sugrįžus po studijų/praktikos 

užsienyje. 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Planuojamas BMF patalpų atnaujinimas iki 2024-09-01.  

*Neakademinės veiklos organizavimu turėtų aktyviau 

rūpintis studentų atstovybė. 

*Tarptautinių ryšių koordinatorės nuolatinis 

bendradarbiavimas su studentais. Kadangi tik keli studentai 

buvo išvykę pagal Erasmus+ programą, todėl kiti nežino ar 

padedama spręsti problemas. 

 

Apklausa apie GROŽIO TERAPIJOS STUDIJŲ PROGRAMĄ IR STUDIJŲ ORGANIZAVIMĄ  
 

Gerintina sritis: 
*Kolegijoje organizuojama neakademinė veikla. 

*Informacijos apie mainų programas prieinamumas, atranka, 

problemų sprendimas išvykstant ir sugrįžus po 

studijų/praktikos užsienyje. 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Neakademinės veiklos organizavimu turėtų aktyviau 

rūpintis studentų atstovybė. 

*Tarptautinių ryšių koordinatorės nuolatinis 

bendradarbiavimas su studentais. Kadangi studentai nebuvo 

išvykę pagal Erasmus+ programą, todėl ir nežino ar 

padedama spręsti problemas. 

 

Apklausa apie REABILITACIJOS STUDIJŲ PROGRAMĄ IR STUDIJŲ ORGANIZAVIMĄ  
 

Gerintina sritis: 
*Studentų skatinimas dalyvauti mokslinėje veikoje. 

*Kolegijoje organizuojama neakademinė veikla. 

*Informacijos apie mainų programas prieinamumas, 

problemų sprendimas išvykstant ir sugrįžus po 

studijų/praktikos užsienyje. 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Informacijos pasidalinimas su studentais dėl dalyvavimo 

mokslinėje veikloje. 

*Neakademinės veiklos organizavimu turėtų aktyviau 

rūpintis studentų atstovybė. 

*Tarptautinių ryšių koordinatorės nuolatinis 

bendradarbiavimas su studentais. Kadangi tik keli studentai 

buvo išvykę pagal Erasmus+ programą, todėl kiti nežino ar 

padedama spręsti problemas. 

 

Apklausa apie BURNOS HIGIENOS STUDIJŲ PROGRAMĄ IR STUDIJŲ ORGANIZAVIMĄ  
 

Gerintina sritis: 
*Kolegijoje organizuojama neakademinė veikla. 

*Informacijos apie mainų programas prieinamumas, atranka, 

problemų sprendimas išvykstant ir sugrįžus po 

studijų/praktikos užsienyje. 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Neakademinės veiklos organizavimu turėtų aktyviau 

rūpintis studentų atstovybė. 

*Tarptautinių ryšių koordinatorės nuolatinis 

bendradarbiavimas su studentais. Kadangi studentai nebuvo 

išvykę pagal Erasmus+ programą, todėl ir nežino ar 

padedama spręsti problemas. 

 

Apklausa apie SOCIALINIO DARBO STUDIJŲ PROGRAMĄ IR STUDIJŲ ORGANIZAVIMĄ  

 

Gerintina sritis: 
*Savarankiško mokymosi vietos. 

*Kolegijoje organizuojama neakademinė veikla. 

*Problemų sprendimas išvykstant ir sugrįžus po 

studijų/praktikos užsienyje. 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Fakultete yra 10 savarankiško darbo vietų  

*Neakademinės veiklos organizavimu turėtų aktyviau 

rūpintis studentų atstovybė. 

*Tarptautinių ryšių koordinatorės nuolatinis 

bendradarbiavimas su studentais. Kadangi studentai nebuvo 

išvykę pagal Erasmus+ programą, todėl ir nežino ar 

padedama spręsti problemas. 



  

 

Apklausa apie SKUBIOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STUDIJŲ PROGRAMĄ IR STUDIJŲ 

ORGANIZAVIMĄ  
 

Gerintina sritis: 
*Kolegijoje organizuojama neakademinė veikla. 

*Informacijos apie mainų programas prieinamumas, atranka, 

problemų sprendimas išvykstant ir sugrįžus po 

studijų/praktikos užsienyje. 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Neakademinės veiklos organizavimu turėtų aktyviau 

rūpintis studentų atstovybė. 

*Tarptautinių ryšių koordinatorės nuolatinis 

bendradarbiavimas su studentais. Kadangi tik keli studentai 

buvo išvykę pagal Erasmus+ programą, todėl kiti nežino ar 

padedama spręsti problemas. 

 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ SOCIALINIO DARBO KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: 
*Virtualios mokymosi aplinkos naudojimo aktyvinimas. 

*Nepasitenkinimas dviejų dėstytojų dėstymu. 

 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Studijų krypties studijų programos komiteto pirmininko 

individualūs pokalbiai su dėstytojais. 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ MEDICINOS TECHNOLOGIJŲ KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: 
*Vieno studijų krypties dalyko dėstymas. 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Studijų krypties studijų programos komiteto pirmininko 

pokalbis su dėstytoju ir pastabų aptarimas.  
 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ REABILITACIJOS KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: 
*Studijų metodų parinkimas. 

*Dviejų studijų krypties dalykų dėstymas. 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Studijų krypties studijų programos komiteto pirmininko 

pokalbis su dėstytojais ir pastabų aptarimas.  
 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ SLAUGOS IR AKUŠERIJOS KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: 
*Dėstytojų bendravimas su studentais. 

*Vieno studijų krypties dalyko dėstymas. 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Studijų krypties studijų programos komiteto pirmininko 

pokalbis su dėstytojais ir pastabų aptarimas.  
 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ BURNOS PRIEŽIŪROS KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: 
*Dėstytojų bendravimas su studentais. 

 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Studijų krypties studijų programos komiteto pirmininko 

individualūs pokalbiai su dėstytojais. 

 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ KOSMETOLOGIJOS KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: 
*Studijų metodų parinkimas. 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  
*Studijų krypties studijų programos komiteto pirmininko 

individualūs pokalbiai su dėstytojais. 

 

Apklausa apie PRAKTIKOS ORGANIZAVIMĄ 
 

Gerintina sritis: Sprendimas ir jo įvykdymas: 
*Gerinimo priemonių nenumatyta, nes šioje apklausoje nebuvo nustatyta taisytinų aspektų (visi teiginiai buvo įvertinti 

teigiamai daugiau nei 87 proc.). 
 


